2

Главе администрации Костомукшского
городского округа
__________________________________________________________________________________
От  _________________________________________
 (ФИО гражданина / наименование юридического лица) __________________________________________________________________________________
(сведения о месте жительства/месте нахождения,
телефон, е.mail)
__________________________________________________________________________________

	Заявление
					от «____» _________20 г.

	Прошу выдать ордер (разрешение) на:

    проведение земляных работ _____________________________________________________
                                                                                      (указать наименование и объем земляных работ)
_______________________________________________________________________________
                                                 (отдельно выделить работы, выполняемые закрытым способом)
     установку временного ограждения ______________________________________________
                                                                               (указать протяженность ограждения в п.м)
_______________________________________________________________________________
     на размещение временных объектов
_______________________________________________________________________________
                                                                                                (указать вид объектов и объем)
 на территории Костомукшского городского округа на земельном участке,
 кадастровый номер ______________________________________________________________
 расположенном по адресу ________________________________________________________
Ордер (разрешение) на проведение требуется в связи с ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Лицо, ответственное за проведение земляных работ:  __________________________________
________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность лица, назначенного ответственным за проведение работ)
Реквизиты разрешения на строительство, град. плана и ППТ (по желанию) ________________
________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются необходимые документы, согласно описи перечня  документов.

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ЗАКАЗЧИКА:
    Производство работ согласовано с заинтересованными организациями.
    Гарантирую соблюдение установленного порядка и сроков выполнения работ.
    В  случае  нарушения  порядка предупрежден  об административной ответственности
в соответствии с действующим законодательством

Настоящим даю согласие Администрации _______________________________________
                                                                                (наименование муниципального образования)
на обработку, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение в документарной и электронной формах, автоматизированным и неавтоматизированным способами с обеспечением конфиденциальности моих персональных, сообщаемых мною в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых к данному заявлению документах  (копиях документов).
Настоящее согласие действует _________________________________________________
(в течение периода с момента предоставления персональных данных до момента получения результата муниципальной услуги, до момента отзыва согласия, в течение иного определенного срока (определяется заявителем)
Настоящее согласие может быть отозвано мною в письменной форме. Я предупрежден о возможных последствиях прекращения обработки персональных данных в случае отзыва настоящего согласия до истечения срока его действия.

     «____»  _________ 20 ___ г.             ________________________                  _________________________
                                                                            Подпись заявителя                                    расшифровка подписи

    «____»  _________ 20 ___ г.               ________________________                   _________________________
                                                                            Подпись специалиста,                               расшифровка подписи
                                                                              принявшего заявление